МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» апреля  2021 г.                                                                         №  43 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134    (зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской    Федерации

31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов  Минспорта

России   от  13   февраля  2018 г.   №123  (зарегистрирован    Минюстом   России

14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914

(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный

№52710),

приказываю:

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Республика Башкортостан

Легкая атлетика

ГЯНДЖАЕВ Рустам Магамаевич

Республика Марий-Эл

Парашютный спорт

ЧАРУШНИКОВА Екатерина Геннадьевна

Республика Мордовия

Футбол

ИВАНОВА Елена Николаевна

Алтайский край

Самбо

ДЕМЬЯНЕНКО Сергей Александрович

Спортивная аэробика

БОГУЦКАЯ Дарья Александровна

Забайкальский край

Велосипедный спорт

КЛЮЧНИКОВА Олеся Александровна

Краснодарский край

Самбо

ХОДЖОЯН Арен Артёмович

Красноярский край

Фристайл

ХОДОВ Николай Батразович

Белгородская область

Эстетическая гимнастика

РЯБОВА Анна Сергеевна

Волгоградская область

Армрестлинг

АФАНАСЬЕВ Руслан Александрович

Рукопашный бой

ГОРОХОВИЧ Александр Александрович

Иркутская область

Легкая атлетика

МИХАЛЁВА Екатерина Олеговна

ПОЗДНЯК Елена Николаевна

Калининградская область

Спортивная аэробика

ДВОРЕЦКАЯ Анна Евгеньевна

Калужская область

Футбол

КАДЫКОВ Владимир Сергеевич

Кемеровская область

Шахматы

ВЛАДИМИРОВ Михаил Яковлевич

Костромская область

Практическая стрельба

ШУЛЕПНИКОВ Дмитрий Владимирович

Курганская область

Пауэрлифтинг

АЛФЕРЕНКО Максим Эдуардович

Ленинградская область

Автомобильный спорт

КРЫЛОВ Олег Анатольевич

Баскетбол

ДЫЕВ Алексей Александрович

Липецкая область

Шахматы

ГЕРАНИЧЕВ Михаил Михайлович

Московская область

Акробатический рок-н-ролл

ЯШАРОВ Станислав Геннадьевич

Футбол

БУЖОР Виталий Аронович

Шахматы

ЛЕЗНИК Юрий Давыдович

Мурманская область

Авиамодельный спорт

КОРЯПИН Алексей Алексеевич

Нижегородская область

Городошный спорт

ВЕЧКАНОВ Алексей Сергеевич

Пензенская область

Пулевая стрельба

КУЗНЕЦОВ Александр Николаевич

Ростовская область

Акробатический рок-н-ролл

ЦАЙ Ирина Геннадьевна

Самарская область

Футбол

ХАРЧЕВ Роман Валентинович

Саратовская область

Бокс

БАБКИН Алексей Викторович

Эстетическая гимнастика

БАТАЕВА Алена Владимировна

Свердловская область

Легкая атлетика

ДЕРЯБИНА Марина Александровна

Лыжное двоеборье

МИНЕЕВ Олег Геннадьевич

Смоленская область

Волейбол

РОДИН Андрей Викторович

Подводный спорт

БУГРОВ Ярослав Сергеевич

Тульская область

Шахматы

ТРУБИЦЫН Иван Сергеевич

Тюменская область

Ездовой спорт

ФАТЕЕВА Ольга Михайловна

Ульяновская область

Бокс

ТИМОХИН Михаил Николаевич

Кудо

ВИНОГРАДОВ Эдуард Юрьевич

КОЧКАРЕВ Дмитрий Геннадьевич

Челябинская область

Хоккей

КОЛЧИНА Елизавета Дмитриевна

Ненецкий автономный округ

Северное многоборье

КОТКИН Алексей Николаевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Полиатлон

ЧИЖ Оксана Сергеевна

Еврейская автономная область

Кикбоксинг

АГАЛТДИНОВ Алексей Анварович

город Москва

Восточное боевое единоборство

АРХИПОВ Антон Алексеевич

Киокусинкай

НАГОЕВА Елена Нургалиевна

Танцевальный спорт

ПОПОВА Инга Владиславовна

ШАЛЫГИНА Ирина Владимировна

город Санкт-Петербург

Биатлон

КОРОБОВА Нина Николаевна

Дзюдо

ДЗАМАШВИЛИ Вано Елгуджевич

Парусный спорт

ПОДОБЕД Анастасия Евгеньевна

Танцевальный спорт

КОРАБЛЕВА Надежда Николаевна

Хоккей

ГАВРИЛЕНКО Андрей Петрович

ЕЛИСТРАТОВ Анатолий Николаевич

СОЛОВЬЕВ Виктор Иванович

Министр О.В. Матыцин